РОССЕТИ

П Р И К А З

{G, О j , £jQ M г. Нальчик № f  <8

О графике
проведения встреч на 2020 год

В целях улучшения повышения качества рассмотрения обращений
работников АО «Каббалкэнерго» (далее -  Общество) по вопросам
производственно-хозяйственной деятельности, а также в целях развития
корпоративной культуры

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график проведения встреч и личного приема

управляющего директора с работниками Общества на 2020 год, согласно
приложению.

2. В срок до 31.01.2020 всем руководителям структурных подразделений
Общества обеспечить ознакомление подчиненных сотрудников с настоящим
приказом.

3. Назначить ответственными за проведение встреч управляющего
директора Общества с работниками в форме личного приема следующие
структурные подразделения: Отдел управления персоналом, Отдел управления
делами, Отдел информационных технологий, а также председателя
профсоюзной организации АО «Каббалкэнерго».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий директор А.И. Докшукин

Рассылается: дело, ЗУД, начальникам отделов, начальникам ЭО.
Ф.М. Дзугурова
(77-32-25).

УТВЕРЖДАЮ

с работниками АО «Каббалкэнерго» по Приказу ПАО «МРСК Северного
Кавказа» от 11.01.2018 №3

Даты
проведения

Время
проведения

М есто проведения Форма
проведения

Аппарат управления АО «Каббалкэнерго» и ЭО
20.02.2020
20.03.2020
20.04.2020
18.05.2020
19.06.2020
20.07.2020
24.08.2020
17.09.2020
19.10.2020
23.11.2020
17.12.2020

Оо

1
ооО

Административное здание аппарата
управления АО «Каббалкэнерго»

Личный прием
работников

A nna эат управления АО «Каббалкэнерго»
09.04.2020 15 Административное здание аппарата

управления АО «Каббалкэнерго»
Общее собрание

коллектива
08.10.2020 | “ Я'Г

Баксанское ЭО

12.02.2020
16.07.2020

4̂
о о

Здание Баксанского ЭО
Общее собрание

коллектива

ЭО г. Баксан
12.02.2020

16.07.2020

4̂
о о

Здание ЭО г. Баксан
Общее собрание

коллектива

Зольское ЭО

19.02.2020
15.07.2020

14ш
Здание Зольского ЭО

Общее собрание
коллектива

Лескенское ЭО

12.03.2020
10.08.2020

4̂
о о Здание Лескенского ЭО Общее собрание

коллектива

М айское ЭО

16.03.2020
07.08.2020

14ии

Здание М айского ЭО
Общее собрание

коллектива

Терское ЭО

23.03.2020
14

Здание Терского ЭО
Общее собрание

коллектива

13.08.2020

Прохладненское ЭО

03.04.2020
04.09.2020

о о

Здание Прохладненского ЭО
Общее собрание

коллектива

Урванское ЭО

08.04.2020
08.09.2020

о о

Здание Урванского ЭО
Общее собрание

коллектива

Чегемское ЭО

13.04.2020
14.09.2020

14ии
Здание Чегемского ЭО

Общее собрание
коллектива

Черекское ЭО

15.05.2020

03.10.2020

14°°
Здание Черекского ЭО

Общее собрание
коллектива

Эльбрусское ЭО

15.05.2020
08.10.2020

4
о̂ о

Здание Эльбрусского ЭО
Общее собрание

коллектива

Нальчикское ЭО
05.06.2020

25.11.2020

14ии Здание Нальчикского ЭО Общее собрание
коллектива